
    U C H W A Ł A   NR II/3/2018  

    RADY  GMINY  KLUCZEWSKO 

    Z  DNIA 30 LISTOPADA 2018 R. 

  

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Kluczewsko 

 

              Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz § 58 Statutu Gminy (Dz.Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego poz. 4099 z 2016 roku)  uchwala się co następuje:  

 

§  1. Ustala się liczbę członków Komisji Stałych Rady Gminy: 

1. Komisję Rewizyjną w składzie 3 osobowym. 

2. Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu w składzie 3 osobowym. 

3. Komisję Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w składzie 4 

osobowym. 

4. Komisję Budżetu, Finansów i Planowania w składzie 4 osobowym. 

5. Komisję do rozpatrywania skarg, wniosków i petycji w składzie 4 osobowym. 

  

§  2. 1. Powołuje się następujący skład osobowy  Komisji  Rewizyjnej Rady Gminy: 

 Radna Bańcer Barbara 

 Radny Książek Paweł 

 Radna Radolińska Ewa 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radną Radolińską Ewę. 

§ 3. 1. Powołuje się skład osobowy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy: 

 Radny Barański Piotr 

 Radny Gacek Michał 

 Radny Bakalarz Damian 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Barańskiego Piotra.  

 

§ 4.1. Powołuje się skład osobowy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy: 

 Radny Galarczyk Sławomir 

 Radny Łowicki  Krzysztof 

 Radny Michałek Piotr 

 Radna Rubik Lucja 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radną Rubik Lucję. 

 

§ 5. 1. Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania 

Rady Gminy: 

 Radny Kłudziak Jakub 

 Radna Ławińska Bożena 

 Radny Olczyk Sebastian  

 Radna Pura Julita 

2. Na Przewodniczącego Komisji  powołuje się radną Ławińską Bożenę.  

 

§ 6. 1. Powołuje się następujący skład osobowy Komisji do spraw rozpatrywania skarg, 

wniosków i petycji: 

 Radna Radolińska Ewa 

 Radny Olczyk Sebastian 



 Radna Rubik Lucja 

 Radny Gacek Michał 

2. Na Przewodniczącego Komisji  powołuje się radną Radolińską Ewę. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


